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GOVERND

Cliente
AgAancia
Conta
MA3s/ano referAdncia

2573-9

17332-0 CONTA SALARIO
AGOSTO/2020

S.PA%lico AutomAitico - CNPJS.PABLICO AUTOMATICO

Data  HistA3ico

31/07/2020 SALDO ANTERIOR
03/08/2020 RESGATE

AplicaA§A£o0 29/07/2020
26/08/2020 APLICAAAO
28/08/2020 RESGATE

AplicaA§A£o0 26/08/2020
31/08/2020 RESGATE

AplicaA§A£o0 26/08/2020
31/08/2020 SALDO ATUAL

Resumo do mAas
SALDO ANTERIOR
APLICAAAES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LAQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/07/2020
31/08/2020

3,713607916
3,714113896

Rentabilidade

No mAas 0,0136
No ano 0,4530
Altimos 12 meses 11,0739

Valor Valor IR Prej. Comp.
395,28
395,28
395,28
96.912,63
95.475,33
95.475,33
782,00
782,00
656,19

395,28
96.912,63
96.652,61
0,89

0,00

0,00

0,89
656,19

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
106,439801

106,439801

106,439801

26.093,489326
25.706,266502
25.706,266502

210,548201

210,548201

176,674623

(G334291105523665039
29/10/2020 11:33:34

Valor cota

3,713665827

Saldo cotas

3,714054061 26.093,489326

3,714087769

3,714113896

387,222824

176,674623

176,674623

TransaA§A£o efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



